MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL 054/2017

 O presidente da COMISSÃO DE SELEÇÃO da Escola Agrotécnica da Universidade
Federal de Roraima no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da
legislação em vigor, torna público o resultado preliminar do processo seletivo simplificado para
INGRESSO DOS ALUNOS DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (PROEJA) TURMA 2018:

 Técnico em Agropecuária

Modalidade - Educação Profissional de Jovens e Adultos – PROEJA – 1º ANO
TURMA 2018 - CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM NOME SITUAÇÃO

01 JUCILENE GOMES PEIXOTO APROVADA

02 GELBEN EDUARDO SOARES APROVADO

03 LEANDRO FERREIRA BEZERRA APROVADO

04 JESSICA OLIVEIRA SANTOS APROVADA

05 MATEUS HENRIQUE TAVEIRA DA SILVA APROVADO

06 GARCIELLEN LAURENTINO DA COSTA APROVADA

07 PABLO DA SILVA DIAS DAVID APROVADO

08 ANA CRISTINA SANTANA ALEXANDRE APROVADA

09 JULIANA FRANCO DA SILVA APROVADA

10 JEOVÁ ALVES BÔTELHO APROVADO

11 NERIVAN DA SILVA PAZ APROVADO

12 EDUARDA CAVALCANTE DOS SANTOS APROVADA

13 SILVANE LOURA DOS PASSOS APROVADA

14 ELLEN CAROLINE CARVALHO DE SOUZA APROVADA

15 ALISSON DA SILVA APROVADO

16 PATRÍCIA FRANCO DA COSTA APROVADA

17 ANGELO GABRIEL DA SILVA ESBELL APROVADO

18 GLEYSON CÉSAR ANULINO FÉLIX APROVADO

19 EMILIANNY SOUZA GOMES APROVADA

20 HOSANA DE JESUS PEREIRA APROVADA

21 ALLAN RILLEY DA SILVA GARCIA
CAMPOS DE OLIVEIRA

APROVADO

OBS: Os aprovados devem realizar a matrícula imediatamente.
Início das aulas em 26/02/2018.

Boa Vista-RR, 23 de fevereiro de 2018.

Ricardo Penha Moreno

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria no 037/2017 Eagro/UFRR

mailto:eagro@ufrr.br